MC Toropazzo - Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it

1™ Trofeo Int.le Ultracross + C.R.

MX1 Durazzano 1,500 Km.
Prima Manche Rip 07/03/2010 14:59.
Gara Iniziato a 15:02:28
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(26) MARINO MARIO
(137) SORRENTINO GENNARO 1 15:04:17.191
1 15:04:03.005
2 1:49.332 15:05:52.337
3 1:50.018 +0.686 15:07:42.355
4 1:51.110 +1.778 15:09:33.465
5 1:53.513 +4.181 15:11:26.978
6 1:55.473 +6.141 15:13:22.451
7 1:54.740 +5.408 15:15:17.191
8 1:59.307 +9.975 15:17:16.498
(222) NESPOLI GIOVANNI
1 15:04:08.840
2 1:51.036 +0.341 15:05:59.876
3 1:55.612 +4.917 15:07:55.488
4 1:53.147 +2.452 15:09:48.635
5 1:52.464 +1.769 15:11:41.099
6 1:50.695 15:13:31.794
7 1:52.430 +1.735 15:15:24.224
8 1:54.011 +3.316 15:17:18.235
(8) SORRENTINO SALVATORE
1 15:04:09.118
2 1:51.809 15:06:00.927
3 1:52.597 +0.788 15:07:53.524
4 1:53.563 +1.754 15:09:47.087
5 1:53.022 +1.213 15:11:40.109
6 1:53.574 +1.765 15:13:33.683
7 1:54.998 +3.189 15:15:28.681
8 2:02.727 +10.918 15:17:31.408
(111) LUPO NICOLA
1 15:04:10.144
2 1:55.376 15:06:05.520
3 1:57.832 +2.456 15:08:03.352
4 1:59.101 +3.725 15:10:02.453
5 2:01.600 +6.224 15:12:04.053
6 2:00.695 +5.319 15:14:04.748
7 1:57.587 +2.211 15:16:02.335
8 1:56.078 +0.702 15:17:58.413
(101) PILLA PINO
1 15:04:11.169
2 1:55.300 15:06:06.469
3 1:59.752 +4.452 15:08:06.221
4 1:59.656 +4.356 15:10:05.877
5 2:01.090 +5.790 15:12:06.967
6 1:58.612 +3.312 15:14:05.579
7 1:56.133 +0.833 15:16:01.712
8 1:59.107 +3.807 15:18:00.819
(127) RUSSO DIEGO
1 15:04:14.574
2 1:59.388 15:06:13.962
3 2:01.184 +1.796 15:08:15.146
4 2:00.655 +1.267 15:10:15.801
5 2:00.312 +0.924 15:12:16.113
6 2:01.046 +1.658 15:14:17.159
7 2:03.327 +3.939 15:16:20.486
8 2:09.722 +10.334 15:18:30.208
(701) ANGELONE SALVATORE
1 15:04:03.528
2 1:49.080 15:05:52.608
3 1:50.764 +1.684 15:07:43.372
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Borrelli Ciro www.amb-it.com
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